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Det kan gis tilskudd til tilrettelegging for skogsdrift. Tilskudd kan gis der det er nødvendig 

med enkle inngrep på bæresvak mark/vanskelige terrengforhold for å realisere maskinell drift, 

der det ikke er økonomisk grunnlag for å bygge veg. Som eksempel på tiltak vil trauing av 

myr over kortere strekninger, og tilrettelegging på velteplass være berettiget tilskudd.  

Tilskudd under denne ordningen er begrenset til salgsvirke av bar- og lauvtre. 

 

Hjemmel 
Tilskuddet kan gis med hjemmel i ”Forskrift om tilskudd til nærings- og miljøtiltak i 

skogbruket”. 

 

Søknad 
Søknad skal skje på fastsatt skjema. Søknaden skal sendes kommunen før drifta settes i gang. 

Søknaden skal inneholde kart som viser planlagt areal for avvirkning, anslått kvantum, 

planlagt tiltak og anslått kostnad på tiltaket. 

 

Kommunen ved skogbruksansvarlig fatter vedtak om innvilging av tilskudd på bestemte 

vilkår, eller avslag.  

 

Kommunen skal på forhånd ha diskutert saken med regional kulturminnemyndighet, og 

foretatt vurderinger av driftsmessige og miljømessige sider av saken. 

 

Det kan innvilges tilskudd når 
 det foreligger et hensiktsmessig driftsopplegg som gir mulighet for framtidig drift og 

behandling av driftsområdet og de tilstøtende områdene 

 forholdene er lagt til rette for at hogstfeltet, etter en skogfaglig vurdering, vil bli 

tilfredsstillende forynget. 

 

Det skal ikke innvilges tilskudd når 
 dersom skogsdriften kan motvirke utbyggingen av et rasjonelt veinett 

 dersom skogsdriften kan motvirke avvirkning med taubane, (avhengig av hva som er 

mest rasjonelt og økonomisk).  

 dersom kostnaden på tiltaket er under 10 kr pr m3. 

 til områder som skal brukes til andre formål enn skogproduksjon 

 til drifter som vanskeliggjør foryngelse på avvirket areal og eventuelle tilstøtende 

områder 

 i vernskog uten at hogsten er gjennomført i samsvar med de fastsatte retningslinjer for 

forvaltning av vernskog som gjelder for området 

 

Tilskuddssats 
Tilskudd gis som et tilskudd pr framdrevet kubikkmeter, på inntil 30,- kr pr m3. 
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Utbetaling av tilskudd 
Utbetaling kan finne sted når drifta er avsluttet og kommunen har mottatt kopi av målenota 

eller annen dokumentasjon over avvirket og solgt kvantum. I tillegg skal det framlegges kopi 

av faktura for kostnaden på utført tiltak. 
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